او طی سال های 1891-
1902م. در چند نقطه کاوش هایی انجام داد. در سال 1928 م. هم برای اولین بار، کاوش های علمی در
لرســتان شرقی به وسیلۀ هرتسفلد ]2[ صورت گرفت. چند سال بعد، ژرژ کنتینو و گیرشمن ]3[طی
ســال های 1931- 1933م. کاوش هایی را در تپه گیان، جمشــیدی و بدهوره انجام دادند . در سال
1316ش/1938م. نیز طی سال های 1934- 1935 و 1937- 1938م، اریخ اشمیت ]4[ پس از کاوش
در گورســتان ها و تپه های متعدد، در سال 1317 معبد سرخ دم در جلگۀ کوهدشت را کشف نمود.
در این معبد سنجاق های متنوعی به دست آمد. در سال 1343 برای نخسین بار توجه پژوهشگران
به گونه شناسی مفرغ ها جلب شد.